Palaikymo paslaugos - nuo Kūrimo ir diegimo paslaugų galutinio priėmimo-perdavimo akto 

(Sutarties 6 priedas) pasirašymo iki Sutarties galiojimo pabaigos;  

1.6. Bendra paslaugų teikimo trukmė yra 36 mėnesiai.  

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Sutarties kaina yra 5 227 200,00 eurų ( penki milijonai du šimtai dvidešimt septyni tūkstančiai du 

šimtai eurų, 00 ct), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM) ir visas su paslaugų teikimu 

susijusias išlaidas. Sutarties vertė be PVM 4 320 000,00 eurų (keturi milijonai trys šimtai dvidešimt 

tūkstančių  eurų 00ct ), PVM sudaro 21 % – 907 200,00 eurų (devyni šimtai septyni tūkstančiai du šimtai 

eurų 00 ct).  

Sutarčiai taikoma mišri kainodara: Kūrimo ir diegimo paslaugoms – fiksuotos kainos kainodara, 

Papildomoms  paslaugoms ir Palaikymo paslaugoms – fiksuoto įkainio kainodara. Detalus kainos 

išdėstymas nurodomas Sutarties 2 priede.